委任状

令和○○年〇○月○○日

総務大臣 殿

（委 任 元 ）

郵 便 番 号 ○○○－○○○○

住 所 ○○県○○市○○町○－○
( ふ り が な ) まるまるてれびきょうどうじゅしんしせつくみあい

氏 名 ○○テレビ共同受信施設組合
まるまる まるまる

 組合長 ○○ ○○

下記の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

１ 代理人

  名称：○○株式会社

  代表者の氏名：○○ ○○

住所：〒○○○－○○○○ ○○県○○市○○町○－○

担当者の氏名：○○ ○○

電話番号：○○－○○○○－○○○○  メールアドレス：○○○○＠shoukibo.example

２ 委任元連絡先

担当者の氏名：○○ ○○

電話番号：○○－○○○○－○○○○  メールアドレス：○○○○＠kumiai.example

３ 委任する事項

放送法及び有線電気通信法に基づく届出に関する業務

その他付随する業務

４ 委任する期間（代理人に委任する期間を記載すること。）

例１：委任状作成日から〇ヶ月間

例２：令和〇年〇月〇日から令和〇年〇月〇日まで

例３：〇〇に関する○○届出が完了するまで

記載例